海南和正招标有限公司（HNHZ2017-106）A包中标结果公告
  受屯昌县人民法院的委托，我公司就屯昌县人民法院南坤、南吕、新兴法庭信息化建设项目（项目编号：HNHZ2017-106）组织公开招标采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将中标结果公告如下：
1.项目情况
项目名称：屯昌县人民法院南坤、南吕、新兴法庭信息化建设项目
项目编号：HNHZ2017-106
数量：A包：信息化建设；B包：工程监理
A包合同履约日期：合同签订后100天内交货及安装调试完成并交付采购人使用；
2.招标公告、定标及中标公告日期
招标公告日期：2017.3.22
定标日期：2017.4.27
中标公告日期：2017.4.27
3.中标结果情况
A包：信息化建设
中标企业：海南海建鑫网智能科技有限公司
中标金额：3519926.00元（叁佰伍拾壹万玖仟玖佰贰拾陆元整）
联系地址：海南省老城高新技术产业示范区海南生态软件园
	主要中标标的的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	简要技术要求

	X光机
	中神盾/CSD-5030
	1
	130000
	详见招标文件

4.评标委员会成员：蓝娟娟、徐忠武、王彬合、林晓新、王德群、李海昕、于挽平
5.代理机构联系方式
联系人：豆小姐
电 话：0898-66261680
地 址:海口市大英山一路10号国瑞城铂仕苑3栋2单元1002室
6.采购人联系方式
[bookmark: _GoBack]采购人：屯昌县人民法院
电 话：67830036
联系地址: 屯昌县
如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

 海南和正招标有限公司
                                二〇一七年四月二十七日